КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«__13__» ___09___ 2019 года                                                                   № _157_

р.п. Голышманово
Тюменская область

О проведении школьного этапа
Всероссийской предметной
олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам в 2019-2020 учебном году

          В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ
от 18 ноября 2013 г. № 1252 и в целях реализации муниципальной программы  «Молодые таланты»  (2019-2021 г.г)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской предметной олимпиады
     школьников по общеобразовательным предметам с 4 по 11 классы
      согласно графика. (Приложение 1)
1. Назначить  организатора за проведение школьного и муниципального
этапов Всероссийской предметной олимпиады школьников Третьякову С.А., методиста Комитета образования.
     3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования:                                                     Г.П.Павлова

Приложение 1

График
	№ п/п
	Наименование предмета
	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения

	[bookmark: _GoBack]1.
	Химия
История
	01.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	2.
	Обществознание Астрономия
	02.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	3.
	География
Литература
	03.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	4.
	Экономика
 МХК
	04.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	5.
	Физика
 ОБЖ
	07.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	6.
	Английский язык

	08.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	7.
	Русский язык Информатика
	10.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	8.
	Математика
 технология
	11.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	9.
	Физическая культура
Биология
	14.10.19
	ОУ района
	с 14-00

	10.
	Право
 Экология
	15.10.19
	ОУ района
	с 14-00

проведения школьного этапа
Всероссийской предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
2019-2020 учебного года